
Obec Doubravice 

Z á p i s   č. 01/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubravice, které se konalo dne 4. února 2019 v zasedací 

místnosti OÚ v Doubravici 

upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osob.údajů dle zák. o 

ochraně os.údajů, neupravená verze je k nahlédnutí na OÚ 

 

Začátek: 1700 hod. 

Přítomno bylo 8 zastupitelů z 9, jeden byl omluven. 

Ověřovateli zápisu byli určeni Ing. Pavel Hlavatý a Bc. Denisa Hažvová. 

Zapsáno: 7. 2. 2019 

 

Program byl bez připomínek schválen v konečné podobě: 

1) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 6DHM190034 

2) Žádost o finanční příspěvek Rescue stopaři 

3) Žádost o finanční příspěvek DeDivadlo 

4) Rozpočtové opatření č. 6/2018 a 1/2019 

5) Diskuze, různé, závěr 

 

1) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 6DHM190034 

Povodí Labe a. s. podalo návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

6DHM190034. Jedná se o pozemky dotčené budoucí stavbou oprava komunikace Prostřední. 

Usnesení č. 01/01/19: ZO schvaluje znění Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 6DHM190034 s Povodím Labe s. p. a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

         8 pro, proti 0, zdržel se 0 

2) Žádost o finanční příspěvek Rescue stopaři 

Rescue z. s. si podal žádost o finanční podporu ve výši 3 500,- Kč. ZO posoudilo žádost dle 

stanovených pravidel při rozdělování dobrovolných finančních příspěvků obce. 

Usnesení č. 02/01/19: ZO schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku Rescue Stopaři z. s. 

ve výši 3 500,-Kč na základě stanovených pravidel při rozdělování dobrovolných finančních 

příspěvků obce a pověřuje starostu podpisem ,,Veřejnoprávní smlouvy“.   

                                                              6 pro, proti 0, zdržel se 2 

3) Žádost o finanční příspěvek DeDivadlo 

DeDivadlo z. s. si podal žádost o příspěvek na činnost ve výši 10 000 Kč. ZO posoudilo 

žádost dle stanovených pravidel při rozdělování dobrovolných finančních příspěvků obce. 

Usnesení č. 03/01/19: ZO schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku DeDivadlu z. s. ve 

výši 10 000,-Kč na základě stanovených pravidel při rozdělování dobrovolných finančních 

příspěvků obce a pověřuje starostu podpisem ,,Veřejnoprávní smlouvy“.       

         6 pro, proti 0, zdržel se 2 

 

4) Rozpočtové opatření č. 6/2018 a 1/2019 

Předloženo rozpočtové opatření č. 6/2018 nařízené starostou dne 21. 12. 2018, ve kterém se 

navyšují příjmy o 560 070,- Kč a výdaje se zvyšují o 6 000,- Kč, dále RO č. 1/2019 nařízené 

starostou dne 11. 1. 2019, ve kterém se navyšují příjmy o 71 400,- Kč. 

 ZO bere rozpočtová opatření č. 6/2018 a 1/2019 na vědomí. 

 

5) Diskuze, různé, závěr 

Proběhla krátká diskuze. 

 

 



Vzhledem k tomu, že již nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta všem přítomným 

poděkoval za účast a zasedání v 1730 h ukončil. 

 

 

 

 

......................................              .........................................              ......................................... 

       ověřovatel                                      ověřovatel                                           starosta 

 

 


